СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________ № ____

г. Наро-Фоминск

 ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Калининец от 25.12.2016  №  3/52

«О бюджете городского поселения  Калининец на 2017 год»

 Рассмотрев представленные материалы по внесению изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Калининец от 25.12.2016 № 3/52  «О бюджете городского

поселения  Калининец на 2017 год», Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа

решил:

            1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Калининец от 25.12.2016 №

3/52 «О бюджете городского поселения Калининец на 2017 год» (с изменениями, внесенными

решениями Совета депутатов городского поселения Калининец от 14.02.2017 № 6/53,

19.03.2017 № 3/54, 03.05.2017 № 8/55, 31.05.2017 № 3/56, 28.06.2017 № 3/57, 02.08.2017 4/58)

следующие изменения:

1.1. Подпункт а) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«а) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 287 048, 20 тыс. рублей.

1.2. Подпункт б) пункта 1 изложить в следующей редакции:

«б) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 304 221, 36 тыс. рублей.

            1.3. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

            «10. Установить, что в расходах бюджета на 2017 год предусматривается 250 334,16 тыс.

руб. на реализацию программных мероприятий».

             1.4. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

            «11. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского поселения

Калининец на 2017 год в размере 36 535,16 тыс. рублей.

             1.5.  Приложения №1, №3, №4, №10 к решению Совета депутатов городского поселения

Калининец от 25.12.2016 № 3/52 «О бюджете городского поселения Калининец на 2017 год»

изложить в новой редакции согласно приложениям №1, №2, №3, №4 к настоящему решению

соответственно.

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Основа»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского

городского округа в сети Интернет.

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

                 Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

              городского округа                                                                                           В.В. Андронов

Глава Наро-Фоминского городского округа                                                                Р.Л. Шамнэ

Согласовано:

Начальник Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района

Н.И. Чеснокова

Начальник договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского городского

округа

А.В. Рекуц

Начальник отдела финансово-экономического

обеспечения и бухгалтерского учета – главный

бухгалтер Администрации городского

поселения Калининец

А.В. Розенберг

Проект подготовлен отделом финансово-экономического обеспечения Администрации

городского поселения Калининец, тел. 34-2-90-48 Розенберг А.В., Епифанова Е.А.